

# **B&B Ejendomsinvest ApS**

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 39 29 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Rolf Eric Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B&B Ejendomsinvest ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 39 29 00
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Eric Bjerregaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Mousten Ejendomme ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.535 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>634.372</b>	<b>453.636</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	812.315	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.107	124.750
Andre finansielle indtægter	772.910	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-379.244</u>	<u>-302.755</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.940.460</b>	<b>275.631</b>
Skat af årets resultat	<u>-405.244</u>	<u>-41.346</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.535.216</u></b>	<b><u>234.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.857	0
Overføres til overført resultat	<u>1.310.359</u>	<u>234.285</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.535.216</u></b>	<b><u>234.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	17.660.000	8.953.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.660.000</u>	<u>8.953.780</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.670.573	2.570.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.573</u>	<u>2.570.466</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.330.573</u></b>	<b><u>11.524.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.478	0
Andre tilgodehavender	86.643	26.706
Tilgodehavender i alt	<u>103.121</u>	<u>26.743</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>174.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.121</u></b>	<b><u>201.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.433.694</u></b>	<b><u>11.725.406</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.857	0
Overført resultat	1.956.673	646.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.306.530</b>	<b>771.314</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	396.289	152.349
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>396.289</b>	<b>152.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.258.737	6.145.073
6 Gæld til pengeinstitutter	3.700.557	0
Deposita	342.993	206.100
Anden gæld	3.020.474	760.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.322.761	7.111.173
Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	200.003
Gæld til pengeinstitutter	150.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.561.021	3.429.120
Selskabsskat	177.782	0
Anden gæld	69.293	38.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.408.114	3.690.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.730.875</b>	<b>10.801.743</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.433.694</b>	<b>11.725.406</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	412.029	537.029
Resultatandel	0	0	234.285	234.285
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	646.314	771.314
Resultatandel	0	224.857	1.310.359	1.535.216
	<b>125.000</b>	<b>224.857</b>	<b>1.956.673</b>	<b>2.306.530</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	812.315	0
	<b><u>812.315</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.915	103.223
Andre finansielle omkostninger	304.329	199.532
	<b><u>379.244</u></b>	<b><u>302.755</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.133.780	7.970.000
Tilgang i årets løb	7.893.905	163.780
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>16.027.685</u></b>	<b><u>8.133.780</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	820.000	820.000
Årets regulering til dagsværdi	812.315	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.632.315</u></b>	<b><u>820.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>17.660.000</u></b>	<b><u>8.953.780</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	2.445.716	0
Tilgang i årets løb	0	2.445.716
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.445.716</b>	<b>2.445.716</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	124.750	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.107	124.750
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>224.857</b>	<b>124.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.670.573</b>	<b>2.570.466</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Mousten Ejendomme ApS	Aalborg	100 %

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.434.737	6.345.076
Heraf forfalder inden for 1 år	-176.000	-200.003
	<b>5.258.737</b>	<b>6.145.073</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.539.842	5.329.859

### 6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	3.964.557	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-264.000	0
	<b>3.700.557</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.644.557	0

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	17.660.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	812.315

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.435 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.660 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret ejerpantebrev på i alt 2.300 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.940 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
